(INMUEBLE) BOQUERÓN CÓDIGO DE UBICACIÓN 4201, FOLIO REAL Nº 34410 (F)CORREGIMIENTO BOQUERÓN,
DISTRITO BOQUERÓN, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 18 ha 2962 m² 50 dm²Y
UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 24 ha 7564 m² 38 dm²CON UN VALOR DE B/. 11,000.00(ONCE MIL
BALBOAS)
REUNION DE FINCAS NO.29813 R-15642 D-4 Y LA NO.29814 R-15642 D-4.   FECHA  DE INSCRIPCION
04/07/1994   

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

VILMA PATRICIA LEZCANO BLANCO(CÉDULA 4-712-1141)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES